40 C. Adaritus agens constante matrimonio de euictione. l. 3. ob-  
tineat tenetur ad dotis restitutionem. Barto. in. l. meua. §. sū-  
dus. soluto matrimonio.

C. Adaritus non agnoscens partum punitur arbitrio iudicis.  
Barto. in. l. i. §. mariti. ff. de lib. agno.

C. Adaritus psumitur habuisse totū precium rei vēdite l. 3. in in-  
strumēto maritus r vxor simul vēdiderint r qfessi fuerint pciū  
recepisse. Bald. in. l. i. C. de do. re. r in autenti. si qua mulier. C.  
ad vell. no. per Bal. in. anc. hoc amplius. pe. col. C. de fideicō.

C. Adaritus non substinens onera matrimonij. an tenetur  
restituere integros fructus dotis iam percepte. vel tantū ad ali-  
menta necessaria. Pau. de ca. in. consil. cccxc.

C. Adaritus statim non expectato anno cogitur restituere do-  
tem si conslet q statim potest restituere. fm L. y. in. l. i. §. exactio.  
C. de rei vx. ac. Bal. post L. y. r doc. in. l. diuortio. §. inter dētū  
so. ma. vbi Bar. nō l. 3. r De. de su. in. l. eos in fin. C. de vctū. rei  
iu. r si ab initio fuit dos in specie postea vero in quantitate con-  
uersa est. habet vir dilationem ad restituendum. l. cum in fundo.  
§. si fundus r ibi Bal. ff. de in. do.

C. Adaritus bis confessus recepisse dotem si conueniatur nō  
potest opponere exceptionem non nu. do. Jo. an. singulariter i  
addi. Spe. in Rub. de dona. inter virū r vx. r De. de su. post  
glo. in. l. in contractibus. C. de non nu. pe. Jdē si semel tantūz ē  
confessus vt. §. fm doc. p. die. vbi. §. Jdē si qfessus est post pmi-  
sionem dotis ter. ē in. fm L. y. r De. r Bal. in. l. in dētū. §. i.  
C. de non nu. pe. r Alex. in. l. pe. §. si vir so. ma.

C. Adaritus secundus pro vxore tenetur que sibi nupserit non  
petito tutore filijs pimi matrimonij r ratione tutelē non reddi  
ta. l. si mater r ibi Bar. C. ex q. c. pi. ta. §.

C. Adaritus regulariter pro vxore non tenetur. et in titu. C.  
ne vxor pro marito.

C. Adaritus tenetur soluere collectas pro rebus dotalib⁹ bar-  
to. in. l. i. pe. col. C. de mil. r in quo loco lib. r. r. §. v. collecta. qui  
bus imponi possit v. xxxvii.

C. Adaritus solus nō d. cōueniri rei ven. ad dotē sed r vxor  
sil. qñ dos eis vēdicatur di. in. l. seruo legato. §. si testōr. de le. i.

50 C. Adaritus confessus recepisse dotē potest probare contra-  
rium cum conuenitur. Ang. in. anc. de tempo. non so. pecu. sup  
dot. in. pan. colla. viij.

C. Adaritus de dāno illato in fundo dotali ab inimico suo ē  
nō culpa sua acqfiso tenetur si nō fuit diligens i custodiēdo rez  
scāis se inimicū hēre alias secus. Jo. de Jmo. r Alex. in. l. pe. in  
pan. so. ma. qui sic qcordant opy. Bar. r Bal. contrarias ibi.